


    
                    
            

        
                        
                
                    
                        [image: Amundi - Asset Management]

                    
                    
                        [image: KB]

                    

                

                
                    
                        
                            Menu
                            
                        
                        
                            IKS menu


                            	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Výpisy elektronicky
                                        Aktivovat
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Klientská linka
                                        955 559 551
                                        pracovní dny od 8:00 do 17:00
                                    
                                
	
                                    
                                        
    
        
    
    
        Porovnání fondů
    
    
                    Přidat fond
            
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Hledat
                                


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Hlavní menu

                    
        	
                                            
                            Investiční Řešení
                        
                                                                    
	
                                            
                            Fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Jak Začít
                        
                                                                    
	
                                            
                            O Nás
                        
                                                                    
	
                                            
                            Aktuální Informace
                        
                                                                    
	
                                            
                            Užitečné Odkazy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Pro poradce
                        
                                                                    



                
            

        

    

    
        
            

    
        
            Hledejte dle názvu fondu nebo ISIN
            
        

        
            
                
                    
                
                Vyhledat
            
        

    



            
                Close
            
        

    





                                
        
    CHYBA - Stránka nebyla nalezena!

    
        
    Je nám líto, ale požadovaná stránka na webu www.amundi-kb.cz není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna,
        přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

            Můžete zkusit přejít na naší homepage.

        

    


    




    
    
        
            
                
                    
                        Rychlé menu v patičce

                        
                            
                                O nás

                                
        	
                                            
                            Kdo jsme
                        
                                                                    
	
                                            
                            Skupina Amundi
                        
                                                                    
	
                                            
                            Prodejní místa KB
                        
                                                                    
	
                                            
                            Kariéra
                        
                                                                    
	
                                            
                            Kontakty
                        
                                                                    
	
                                            
                            Statutární orgány
                        
                                                                    
	
                                            
                            Portfolio manažeři
                        
                                                                    



                            

                            
                                Užitečné aplikace

                                
        	
                                            
                            Jste tu poprvé?
                        
                                                                    
	
                                            
                            Investiční kalkulačka
                        
                                                                    
	
                                            
                            Kalkulačka portfolia
                        
                                                                    
	
                                            
                            Videa o akciích
                        
                                                                    
	
                                            
                            Hvězdné fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Nejčastější dotazy
                        
                                                                    



                            

                            
                                Nevíte si
                                    rady

                                
        	
                                            
                            FAQ
                        
                                                                    
	
                                            
                            Daňové otázky
                        
                                                                    
	
                                            
                            Jak prodávat fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Jak nakupovat fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Dokumenty ke stažení
                        
                                                                    



                            

                            
                                Informační
                                    povinnosti

                                
        	
                                            
                            Aktuality
                        
                                                                    
	
                                            
                            Výroční zprávy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Pololetní zprávy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Informační povinnosti podílové fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Informační povinnosti investiční fondy
                        
                                                                    
	
                                            
                            Informační povinnosti - měsíční
                        
                                                                    
	
                                            
                            Měsíční struktura majetkového fondu
                        
                                                                    
	
                                            
                            Sdělení klíčových infomací
                        
                                                                    
	
                                            
                            Dokumenty ke stažení
                        
                                                                    
	
                                            
                            Zpracování osobních údajů
                        
                                                                    
	
                                            
                            Rozhodnutí ČNB - Sloučení podílových fondů k 31.12.2019
                        
                                                                    



                            

                        

                    
                

                
                    Sledujte nás

                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: Amundi - Důvěru je třeba si získat]

                    

                

                
                    
                        
    Newsletter


    
    
        
            Pro přihlášení k odběru novinek zadejte prosím váš e-mail.


Zadáním emailu poskytujete souhlas se zasíláním novinek.

        

        
            
        

        
            
                Odeslat
            
        

    

    



                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    Právní ujednání a upozornění
                        pro návštěvníky těchto stránek.

                        Copyright©2024 Amundi Czech Republic, investiční
                        společnost, a.s.

                

            

        


        
            
                
                    
                        Každý, kdo navštíví nebo jinak využívá obsah stránek v doméně amundi-kb.cz
                            bere na vědomí následující:

                        
                            ×
                        
                    

                    

                        S investicí do investičních nástrojů je vždy spojeno riziko kolísání její hodnoty,
                            návratnost investovaných prostředků proto není v žádném případě zaručena.
                            Minulé výnosy nejsou zárukou budoucích výnosů. Údaje o minulé výkonnosti zahrnují vliv
                            poplatků, provizí a daní souvisejících s obhospodařováním fondu. Zahrnuty
                            nejsou pouze vstupní a výstupní poplatky související s distribucí. Pro úplnou informaci
                            prosím před investicí vždy pročtěte statut příslušného fondu, kde naleznete
                            výčet rizik spojených s investicí. Statuty fondů, zjednodušené statuty a sdělení klíčových
                            informací jsou dostupné na internetových stránkách www.amundi-kb.cz
                            (v českém jazyce, u fondů zahraničních mohou být statuty v jazyce anglickém), nebo jsou k
                            dispozici na pobočkách Komerční banky, a.s. (a jiných smluvních partnerů), kde Vám rovněž
                            ochotně poskytnou veškeré další informace.

                        Informace uvedené na těchto internetových stránkách mají indikativní povahu a neslouží
                            jako návod k investování ani nepředstavují investiční doporučení k nákupu či prodeji
                            jakéhokoliv investičního nástroje. Informace zde uvedené byly získány ze zdrojů, které
                            Amundi Czech Republic, investiční společnost, a.s. (Amundi CR) považuje za spolehlivé,
                            přesto však Amundi CR neodpovídá za úplnost, spolehlivost, aktuálnost a/nebo správnost všech
                            zde uvedených informací a neodpovídá za jakoukoli případnou škodu, která v souvislosti
                            s nimi vznikne. Před provedením jakékoli investice si zde uvedené informace ověřte nebo se
                            informujte u Vašeho poradce nebo přímo u nás v Amundi CR. V případě predikcí není možné
                            poskytnout žádnou záruku toho, že skutečný vývoj trhů bude dle našeho výhledu. Finální
                            rozdělení fondů mezi jednotlivé třídy aktiv jsou výsledkem vlastního výběru investora,
                            přičemž před výběrem konkrétního fondu je vždy třeba zvážit vlastní finanční situaci, vztah
                            k riziku a účel investice.

                        Tyto stránky, ani jejich obsah nejsou určeny osobám trvale bydlícím či sídlícím ve
                            Spojených státech amerických a osobám splňujícím statut „amerického subjektu“,
                            jak je definován v nařízení S podle zákona Spojených států amerických o cenných papírech z
                            roku 1933,
                            ve znění pozdějších předpisů.

                    

                

            

        



    


    
        
            Pokračovat bez přijetí
        

        
            Využívejte stránky naplno

            
                Díky souborům cookies se Vám zjednodušuje a zrychluje načítání stránek. Cookies neumožňují vaši identifikaci, ale zaznamenávají informace o návštěvnosti a díky nim Vám můžeme nabídnout optimální navigaci stránkami a vylepšovat nabízené služby. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas.
                
                    Více informací o cookies a jejich nastavení
                
            

        

        
            
                Podrobné nastavení
            
            
                Povolit vše
            
        

    


    
        
            Správa vašich cookies

        

        
            
                
                    Zavazujeme se zajistit ochranu, důvěrnost a bezpečnost všech vašich osobních údajů, a to s ohledem na
                    vaše soukromí. Při navigaci na našem webu možná budeme muset do vašeho koncového zařízení umístit různé
                    typy souborů cookie. Mají různé níže popsané účely. Tato stránka vám umožňuje je přijmout nebo odmítnout
                    celkově nebo případ od případu.
                

                
                    
                        Přijmout vše
                    
                

            

            
                
                    Nezbytné pro správné fungování webu

                    
                        Aktivováno
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                    

                

                
                    Jedná se o soubory cookie nezbytné pro provoz našeho webu. Umožňují vám používat hlavní funkce
                    našeho webu. Bez těchto souborů cookie nebudete moci náš web normálně používat. Tyto provozní
                    soubory cookie nevyžadují předchozí souhlas uživatele internetu s umístěním na jeho koncové
                    zařízení.
                    Nelze je deaktivovat.
                

            


            
                
                    Měření návštěvnosti

                    
                        
                        
                            Aktivováno
                        
                    

                

                
                    Tyto soubory cookie se používají ke generování anonymních statistik o návštěvnosti stránek
                    prostřednictvím společnosti Google Analytics. Tyto shromážděné údaje umožňují poskytovat pouze anonymní
                    statistické údaje o provozu (počet prohlížených stránek, počet návštěv, frekvence opakovaných
                    návštěv atd.).
                

            


            
                
                    Marketing

                    
                        
                        
                            Aktivováno
                        
                    

                

                
                    Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky,
                    které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku,
                    na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně.
                    Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni.
                

            

        

        
            
            Zpět
            

            
                
                    Uložit
                
                
                    Přijmout vše
                
            

        

    


    
        
            Zásady používání souborů cookie

        

        
            Tento web používá soubory cookie. Při prohlížení webové stránky se do počítače, tabletu nebo chytrého telefonu uživatele internetu nainstalují soubory cookie. Níže uvedené informace poskytují lepší pochopení toho, jak soubory cookie fungují a jak používat aktuální nástroje k jejich konfiguraci.


Co je to cookie?


Používání cookies je na internetu velmi rozšířené. Cookie je malý textový soubor obsahující informace zaznamenané na pevném disku vašeho terminálu (např. počítač, tablet, chytrý telefon atd.), když navštívíte webovou stránku prostřednictvím softwaru vašeho prohlížeče. Přenáší se serverem webové stránky do vašeho prohlížeče. Soubor cookie umožňuje jeho vydavateli identifikovat terminál, na kterém je zaznamenán, po dobu platnosti nebo registrace příslušného cookie. Soubor cookie nelze zpětně vysledovat k fyzické osobě.


Proč používáme soubory cookie?


Používáme 3 kategorie souborů cookie, jejichž účely jsou popsány níže. Cookies nepoužíváme ke shromažďování osobních údajů (jako jsou jména).


1. Funkční soubory cookie


Jedná se o soubory cookie nezbytné pro provoz našeho webu. Umožňují vám používat hlavní funkce našeho webu. Bez těchto souborů cookie nebudete moci náš web normálně používat. Tyto provozní soubory cookie nevyžadují předchozí souhlas uživatele internetu s umístěním na jeho koncové zařízení. Nelze je deaktivovat.


2. Soubory cookie pro měření návštěvnosti (statistiky)


Tyto soubory cookie se používají ke generování anonymních statistik o návštěvnosti stránek prostřednictvím společnosti Google Analytics. Tyto shromážděné údaje umožňují poskytovat pouze anonymní statistické údaje o provozu (počet prohlížených stránek, počet návštěv, frekvence opakovaných návštěv atd.).


3. Marketingové soubory cookie


Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni.


Jak se spravují soubory cookie?


Existuje několik možností pro správu cookies. Jakákoli konfigurace uživatelů internetu pravděpodobně změní jejich procházení internetu a podmínky pro přístup k určitým službám vyžadujícím používání souborů cookie.


Uživatelé internetu se mohou kdykoli rozhodnout vyjádřit a upravit svá přání týkající se souborů cookie pomocí níže popsaných prostředků.


Konfigurace vašeho prohlížeče


Pro Chrome: https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=fr&hlrm=cs


Pro Internet Explorer: https://support.microsoft.com/cs-cz/windows/odstran%C4%9Bn%C3%AD-a-spr%C3%A1va-soubor%C5%AF-cookie-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d


Pro FireFox: https://support.mozilla.org/cs/kb/vymazani-cookies-dat-stranek


Pro Opera: https://help.opera.com/cs/latest/web-preferences/#cookies


Pro Edge: https://support.microsoft.com/cs-cz/microsoft-edge/odstran%C4%9Bn%C3%AD-soubor%C5%AF-cookie-v-aplikaci-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09


V případě, že používáte jiný prohlížeč, zkontrolujte si prosím jak smazat cookies v návodu poskytovatele totoho prohlížeče.

        

        
            
                Zavřít
            
        

    













